Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu Adalet Programı için 15.02.2020 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Öğretim Görevlisi kadrosuna başvuran adayların ön değerlendirme sonuçlarına göre Giriş Sınavına girmeye hak kazananların listesi aşağıda belirtilmiştir.

	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE/YO
	BÖLÜM/PROGRAM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES    PUANI 
	LİSANS MEZUNİYET NOTU
	ALES PUANI        % 70
	LİSANS MEZUNİYET NOTU
%30
	TOPLAM PUAN
	AÇIKLAMA 

	1
	Öğretim Görevlisi
	HAZAL CEYLA ÖZBEK HASBAL
	Meslek Yüksekokulu
	ADALET
	1
	       78,52    
	       58,70    
	         54,96    
	17,61
	72,57
	Sınava Girebilir

	2
	Öğretim Görevlisi
	GÖZDE ERKİN 
	Meslek Yüksekokulu
	ADALET
	1
	       70,00    
	       74,56    
	         49,00    
	22,37
	71,37
	Sınava Girebilir

	3
	Öğretim Görevlisi
	RABİA TOP
	Meslek Yüksekokulu
	ADALET 
	1
	            -      
	       66,40    
	              -      
	19,92
	19,92
	Sınava Giremez



	GİRİŞ SINAVININ ;

	Tarihi: 05.03.2020

	Yeri:  Hukuk Fakültesi Dekanlığı  B/215 no’lu derslik.

	Saati: 10:00
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